
 

1 

 

UCHWAŁA  Nr III .15.2024 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekształcenia Publicznego Przedszkola w Chrząstowicach poprzez likwidację Oddziału 

Zamiejscowego w Suchym Borze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737), po uzyskaniu pozytywnej opinii Opolskiego Kuratora Oświaty i związków 

zawodowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. przekształca się Publiczne Przedszkole w Chrząstowicach, poprzez likwidację 

Oddziału Zamiejscowego w Suchym Borze. 

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 zmianie ulega akt założycielski Publicznego Przedszkola 

w Chrząstowicach, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dzieciom uczęszczającym do Oddziału Zamiejscowego w Suchym Borze zapewnia się możliwość 

realizacji rocznego przygotowania przedszkolnego oraz wychowania przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu 

w Suchym Borze, które uruchomione zostanie z dniem 1 września 2024 r. 

§ 4. Mienie Oddziału Zamiejscowego w Suchym Borze staje się mieniem Publicznego Przedszkola w Suchym 

Borze. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łukasz Nowak  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A795945-702A-4399-9C73-26393F7819C9. Podpisany



 

1 

 

Załącznik 

do uchwały nr III.15.2024 

Rady Gminy Chrząstowice 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA W CHRZĄSTOWICACH 

Na podstawie art. 88 ust. 1 i 7, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737), z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski Publicznego Przedszkola 

w Chrząstowicach otrzymuje brzmienie: 

1. Typ: publiczne przedszkole 

2. Nazwa: Publiczne Przedszkole w Chrząstowicach 

3. Siedziba: ul. Ozimska 3A, 46-053 Chrząstowice 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łukasz Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A795945-702A-4399-9C73-26393F7819C9. Podpisany


